Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная mkdfrbivblO х. Перевальный Минераловодского района

Приказ

№24 от 20.03.2020г

О внесении изменений в годовой календарный график
на 2019 - 2020 учебный год.

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 13.03.2020года № СК-150/03, письмами Федеральной службы
по надзору в сфере защить’-зрав потребителей и благополучия человека от
10.03.2020г№ 02/3883-2020-27, от 13?03.2О2Огода № 02/4146-2020-23
протоколом заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Российской Федерации от 13.03.2020 года№ 11 на основании приказа
управления образования администрации Минераловодского городского
округа от 13.03.2020 года №287 «О мерах по предотвращению
распространения коронавирусной инфекции»

j  ^

Приказываю:
1. Ввести изменения в годовой календарный график работы в МКОУ

СОШ №10 х. Перевальный на 2019- 2020 учебный год в части сроков
весенних каникул (с 23 марта 2020 года по 12 апреля 2020года).

2. Асановой А.А., заместителю директора по УВР опубликовать приказ
«О внесении изменений в годовой календарный график на 2019 - 2020

учебный год» на сайте школы.
3. Классным руководителям 1-10 классов проинформировать родителей

(законных представителей) обучающихся о сроках весенних каникул.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(У-

dU C euu.

&  j i